Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  27 января 2015 год  №  44
О лекарственном обеспечении населения

 Лужского муниципального района

Заслушав информацию заместителя  главного врача по амбулаторно-поликлинической работе ГБУЗ ЛО «Лужская межрайонная больница» Шенгелия Г.Д., коммерческого директора «Лужское муниципальное районное производственное предприятие «Фармация» Ежовой Н.Л.,  совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1.Принять информацию о лекарственном обеспечении населения

 Лужского муниципального района к сведению.
2.Создать рабочую группу по вопросам здравоохранения (приложение).

3. Поручить руководителю рабочей группы на очередных заседаниях совета депутатов Лужского муниципального района предоставлять информацию по работе группы в соответствии с планом работы рабочей группы.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава

Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                          А.В.Иванов
Приложение

Состав рабочей группы
по вопросам здравоохранения
1.Михайлов А.А.- заместитель председателя совета депутатов Лужского   муниципального района.

2.Илиджев Ф.С.- глава Ям - Тесовского сельского поселения.

3.Шаянова О.Н.-  депутат Тесовского сельского поселения, помощник депутата Законодательного собрания Ленинградской области Коваля О.С.

4. Шайтор Д.Н.-  глава Толмачевского городского поселения.

5.Лапина С.В.- заместитель главы администрации Лужского муниципального района.

6.Ежова Н.Л. -    коммерческий  директор   «Лужское МРПП «Фармация».

7. Шенгелия Г.Д. - заместитель  главного врача по амбулаторно-поликлинической работе ГБУЗ ЛО «Лужская межрайонная больница».